
7.04 m
2

C
C

: +
1.

50
ST

OR
E 

A 
LA

ME
LL

ES

17
0/6

0

80/210

S: +2
TABLETTE 

STORE A LAMELLES60/210

S: +2
TABLETTE 

100/210

S: +2
TABLETTE 

C
C

: +
1.

20
12

0/9
0

10
0/2

10

S:
 +

2
TA

BL
ET

TE
 

ST
OR

E 
A 

LA
ME

LL
ES

520/210
S: +2

SEUIL DALLETTE

STORE A LAMELLES

541
SOUS DALLE

10
0/2

10

S:
 +

2
TA

BL
ET

TE
 

ST
OR

E 
A 

LA
ME

LL
ES 172.5 15 18

520
208+2

45.5

782.5

217

±0.00 = ALT. 552.65 
VILLA B

10
53

75
1

13
2

17
0 60

16 82

2571425714227

23
6

95
12

0 90

10
53

11
2

15
7 40

10
0

20
8+

2
87

.5
45

.5
10

0
20

8+
2

SEJOUR
15.80 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : CREPIS
PLAF.: PEINTURE

REPAS
9.50 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : CREPIS
PLAF.: PEINTURE

HALL / DEGAGEMENT
6.60 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : CREPIS
PLAF.: PEINTURE

CUISINE
14.60 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : FAIENCE

PLAF.: PEINTURE

WC / DOUCHE
4.00 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : FAIENCE
PLAF.: PEINTURE

BUREAU
10.83 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : CREPIS
PLAF.: PEINTURE

DEGAGEMENT
2.80 M²
SOL   : CARRELAGE
MUR  : CREPIS
PLAF.: PEINTURE

107100
SOUS DALLE

100205
239

67
.5

246 60
208+2

120 80
208+2

151.5

36
8

20
24

9
20

19
0

SO
US

 D
AL

LE
87

.5

306

301 20

91
20

55
1

10

26
0

59
.5

13
7.5

15

70
7

171
10 297

92

19110 10

58
10

91
20

80 20
0

80 20
0

80 20
0

406.51518

12
1

SO
US

 D
AL

LE
12

0
SO

US
 D

AL
LE

92
21

6
50

.5
17

7 60
14

0
11

0

C
C

. 1
24

 D
AL

LE
 B

R
U

TE

C
C

. 1
59

 D
AL

LE
 B

R
U

TE

49
.5

15 18201.515

125
208.2

782.5

32
7

15
18

15 18

407.5

713.5

65

406.51518

10

92

20
13

5
15

3
15

18

407.51518

235.5

15

92
20

32
7

15
18

300

70
8

15

16 17 18 19 20 21 6 7 8

9

10

11

12

13
1415

 alt.552.65

 alt.552.65

 alt.552.57

es
ca

lie
r v

oi
r d

ét
ai

l 

210

DANS DALLE 

EU ETAGE

92 293

102.5198.5

8
27.5 27.5

14

551.48

551.90 7.04 m

14
10

7.5
14

14
10

7.5
24

3
14

11
0

14
11

0
14

2

14
10

7.5
14

14
10

7.5
24

3
14

11
0

14
11

0
14

2

12
1.5

12
1.5

25
7

12
4

12
4

12
1.5

12
1.5

25
7

12
4

12
4

271234 271

8614 14 83.5 14 106.5 14 108 14

 NIV. -0.10

REDUIT REDUIT

26
1

161 100/90

TERRASSE
23.60 M²

C
C

: +
1.

00
ST

OR
E 

A 
LA

ME
LL

ES

15
7/4

0

C
C

. 1
09

 D
AL

LE
 B

R
U

TE

PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE

LEGENDE MATERIAUX :

BETON PREFABRIQUE 

BRIQUE TC.

ISOLATION

BETON ARME

Eau usée PVC Ø150 pente 1% 

Drainage PVC diam.150 pente 1%

Téléphone 

Electricité

Eau 

N
PLATRE

Eau usée PVC Ø150 pente 2% 

PLAN N°

DATE :
FORMAT :

DESSINATEUR :
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VILLA  B   EXECUTION

Toutes  les  cotes  sont indiquées  brutes à  l' exception  des  portes  et  fenêtres qui  sont  indiquées  finies

Construction de 4 villas individuelles
 installation de chauffage PAC et accès

Route de Domdidier commune de Belmont-Broye secteur Russy
Au Martzé 8
1772 Grolley

Tél. 026 322 13 11
E-mail : info@probatech.ch
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